PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - PR.

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LEILÃO Nº 001/2017

                      O MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO IGUAÇU, Estado do Paraná, através do
Prefeito Municipal o Sr Dilmar Turmina, torna público que às 09:00 horas do dia 01 de
dezembro de 2017, será realizado certame licitatório, na modalidade de LEILÃO do tipo
“maior lance” por Lote, objetivando a venda de:

                                                           LOTE 01 –  Fiat/Ducato -
Esp/Camionete/Ambulância

      Um Fiat/Ducato - Esp/Camionete/Ambulância, ano
fabricação 2005 Placas ANC-5272, Diesel - cor Branca, valor mínimo R$: 30.000,00 (trinta
mil reais), no estado em que se encontra.

     LOTE 02 - Renault/Máster -
Esp/Camionete/Ambulância:

      Um Renault/Máster - Esp/Camionete/Ambulância, ano
fabricação 2004 Placas ALS-1136, Diesel - cor Branca, valor mínimo R$: 20.000,00 (vinte
mil reais), no estado em que se encontra.

LOTE 03 – Rolo Compactador Vibrador:

      Um Rolo Compactador Vibrador - marca Muller modelo
Vap 55 liso, capacidade de vibração 18 toneladas, equipado com motor MWM ano de
fabricação 1982, número de série 506158.  valor mínimo R$: 35.000,00 (vinte e cinco mil
reais), no estado em que se encontra.

LOTE 04 – Caminhão/Basculante:

      Um Caminhão Basculante - Ano 2000 - Modelo 2001 -
Placas:AJY-4994 - Diesel, cor Branca, valor mínimo R$:30.000,00 (trinta mil reais), no
estado em que se encontra.

LOTE 05 – Informática/eletrônico - Sucata   :

Informática/eletrônico - Sucata   , valor mínimo R$: 100,00 (cem reais), no estado em que
se encontra.

 LOTE 06 – Mobiliário Geral – Sucata:
Mobiliário Geral - Sucata  , valor mínimo R$: 200,00 (duzentos reais), no estado em que se
encontra.

 LOTE 07 – Outros Materiais – Sucata:

Outros Materiais/Sucata : Valor mínimo de R$:120,00(cento e vinte reais), no estado em
que se encontra.

 LOTE 08 – Utensílios Odontológicos -  Sucata:

Utensílios Odontológicos/Sucata: valor mínimo R$:350,00(trezentos e cinqüenta reais),
no estado em que se encontra.

         PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - PR.

INFORMAÇÕES: O Edital pode ser retirado na sede da Prefeitura, nos dias úteis das 07:30
às 11:30 e das 13:00 às 17:00horas, ou através da  webpage:
http://www.cruzeirodoiguacu.pr.gov.br/ e demais informações através do telefone (0xx46)
3572-8018, fax (0xx46) 3572-8001 e email: licitacaocruzeiro@hotmail.com.

Cruzeiro do Iguaçu/PR, em 07 de novembro de 2017.

DILMAR TURMINA

             PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacaocruzeiro@hotmail.com